
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30 A  VB U13 mixte 3 R

I II III IV V VI Punkte
63 64 42 7

13

╳

13
4
13

7 10
Auszeit

Ende
11:04 B  VCS U13 mixte 2 S

I II III IV V VI Punkte
83 93 96 98

25

0
13
25

4
16

7
19

10
22 Auszeit

Minimes Division 4
gemischt

B  VC Stroossen 2 vs. Volley Bartreng 3 A
Spiel 29 05.05.2024 10:30 Uhr

Centre Sportif Wiltz (Terrain
Central)

9536 Wiltz
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B  VCS U13 mixte 2 7/8
77 Talevic, Sara
81 Tim, Schaul
83 Metzler, Louis Valenti… X
88 Trinta Morais, Elena
93 Zanoni, Giulia X
96 Kotecki, Alex X
98 Sulzbacher, Nicolas X
B  Libero
B  Offizielle
T Koerich, Naiara E

C

A  VB U13 mixte 3 7/8
1 marchetti, mathilde E
7 Tutucci, Sofia X

12 czech, anna E
34 autret, ella E
42 somenzi, ling XE
63 Marchetti, Greta X
64 Frias, Alicia X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1:0

Ergebnisse
B  VCS U13 mixte

2
VB U13 mixte 3 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 34 13 0 0 0
0 0 1 25 34 13 0 0 0
Start: 10:30 Ende: 11:04 Dauer: 0:34

Sieger: VC Stroossen 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nicht benötigt, aber anklick 1
2 Nicht benötigt, aber anklick 2

Schr. lynn, zeimes
Assist. bb, gguhu
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